51,399,585. Listów zastawnych w obiegu znajduje się z okresu 2go na sumę rubli sreb. 15,486,675; z okresu 3go na sumę rubli sr. 25,262,160. Należność do pobrania z dóbr w minioném półroczu wynosiła rubli sr. 2,497,958 kop. 45²/₄; na to wpłynęło rubli sr. 1,712,307 kop. 22²/₄. Zaległo na dobrach z dniem 1 (13) stycznia 1854 r. rubli sr. 785,451 kop. 23. — W wykonaniu właściwych przepisów egzekucyjnych, za zaległość Towarzystwa sprzedanych zostało w ciągu półrocza, dóbr 5. Własność Towarzystwa stanowiąca wynosi rsr. 2,812,139 kop. 67³/₄. Należność do wypłaty za listy zastawne wylosowane i kupony półroczne wynosiła rubli sr.